rivista mensile di garechiltettura arredamento

arte

Direzione

Redazione

e
-~
=

Arch. Gio Ponli

Areh, Mario Tedeschi
Dr. Lisa Ponlti

volume nono. novembre 1949

Dalla Spagna

Due ville in Sitges

Progetti di * viviendas > in Silges

Cliniea Columbus in Milano

Impopolarita della scultura
Millenovecentottantaguattiro

Una sedia, una poltrona

In copertina: Padiglione Rumianca alla Fiera di Milano. di R. Ricas e A, Asinari

12

26
28
29

P
J. A. Coderch de Sentmenat
M. Valls Vergés, arch.tti
A

. Coderch de Sentmenat
M. Valls Vergés, arch.tti

Gio Ponti. arch.. Antonio For-
naroli e Eugenio Soncini. ingg.

Agnoldomenico Pica
Piero Gadda Conti

Gio Ponti, arch.

progetto di " vivienda. Coderch e Valls

Quattro mobili in un soggiorno-
pranzo

Una camera da letto e studio
Disegni di mobili

Visti alla XIII Mostra Mercalo di
Firenze

Sette Linguaggi alla Fiera di Milano
Idee degli architetti

Repertorio degli architetti

Libri nuovi

1 servizi di Domus

La rivista Domaus édi proprietd dell’ Editoriale Domus, presidente dott. Gianni Mazzocchi Bastoni
Direzione e redasione Milano, via Monte di Pieta 15, telefoni 87741-2-3-4 - Ulfficio pubblicita
Milano, via Monte di Pietd 15. tel. 87741-2-3-4; §9542-3. C, C. P. 3/15690. Prezzo per copia
L. 700 - Abbenamente per 6 numeri L. 3.500 (estero L. 5000). Sped. in abb. postale, gruppo ITI

30

32
34
36

(SRS ) |
(==

o
=1

Augusto Romano. arch.

Seregni e Saibene, arch.
Rassegna
L. 2

D.

Rassegna
Rassegna
Rassegna




